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  Rodzaj zadania: Chełmińskie(CH)
Numer projektu: CH0451
Tytuł projektu: Zakup Automatycznego Defibrylatora Zewnętrznego oraz defibrylatora
treningowego dla szkół w okręgu Chełmińskim - wzrost bezpieczeństwa i świadomości udzielania
pierwszej pomocy wśród młodzieży.
Lokalizacja: - Zespół Szkół Samochodowych w Toruniu, ul. Grunwaldzka 25B, 87-100 Toruń; -
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych, ul. Św. Józefa 26, 87-100 Toruń; -
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu, ul. G
Opis projektu: Bezpieczeństwo człowieka to nasz priorytet. Szanowni Mieszkańcy! Dzieląc budżet
partycypacyjny mamy możliwość zwiększania bezpieczeństwa w placówkach oświatowych w okręgu
Chełmińskim oraz w bezpośredniej okolicy od szkół. Dzięki dostępnym środkom można zakupić dla 3
szkół Automatyczny Defibrylator Zewnętrzny (AED), który zwiększy bezpieczeństwo dzieci oraz
pracowników szkół. Dodatkowo jesteśmy w stanie zakupić treningowy AED, tak aby dzieci od samego
początku uczyły się jak ratować ludzkie życie za pomocą takiego urządzenia. Również pracownicy
szkół zdobywają doświadczenie, podnoszą bezpieczeństwo uczniów. Taki pracownik z
doświadczeniem będzie w stanie łatwiej obsłużyć AED w innym miejscu w razie potrzeby, zaś
ćwiczenia uczniów na treningowym AED będą podnosiły w nich świadomość społeczną, że to oni jako
świadkowie wypadku lub sytuacji kryzysowej ratują ludzkie życie do przyjazdu służb ratunkowych.
Nauka od najmłodszych lat może przynieść prawdziwą korzyść jaką będzie pewnego dnia uratowanie
życia. Dlatego prawdziwym jest stwierdzenie "Lepiej mieć i nie użyć, niż potrzebować a nie mieć",
jednak miejmy nadzieję, że nigdy nie będzie potrzeby użycia AED.
Skan formularza
zgłoszeniowego: 
http://www.torun.pl/sites/default/files/pliki/2017/bp2019/tf_15234469708635_555.... [1]
 
  

Odnośniki:
[1] http://www.torun.pl/sites/default/files/pliki/2017/bp2019/tf_15234469708635_555.pdf
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